Semua keputusan tersebut
telah terhimpun dan tersusun rapi (kodifikasi) dalam satu bentuk
buku di akhir kepengurusan periode tersebut.

Keputusan-keputusan tersebut dapat dibaca secara ringkas
dalam tabel berikut:

No Judul Fatwa Tanggal Penetapan

1
Penjelasan Dewan Syari`ah Wahdah
Islamiyah tentang pemilihan umum

11 Februari 2004 M
20 Dzulhijjah 1424 H

2
Hukum Mengajarkan Nasyid Islami di
Lingkungan Pendidikan

10 maret 2007 M
20 Safar 1428 H

3
Hukum Melaksanakan Shalat Jum`at
di Mushalla

24 Maret 2007 M
5 R. Awal 1428 H

4 Hukum Jual-Beli Sistem Murabahah.
24 Maret 2007 M
5 R. Awal 1428 H

5
Hukum Melaksanakan Shalat Jum`at
di Mushalla

24 Maret 2007 M
5 R. Awal 1428 H

6
Hukum Menerima Bantuan
Pendidikan Dengan Syarat
Pemotongan Ilegal

7 April 2007 M
19 R. Awal 1428 H

7 Hukum Membuat Bendera Organisasi
6 Juni 2007 M

20 J. Ula 1428 H

8
Keterlibatan Akhawat Dalam
Musyawarah

6 Juni 2007 M
20 J. Ula 1428 H

9
Hukum praktek pengobatan lawan
jenis

12 Januari 2008 M
3 Muharram 1429 H

12
Hukum Prosesi Pelantikan Dewan
Pengurus Cabang Wahdah Islamiyah

1 Mei 2008 M
24 R. Akhir 1429 H

13
Penilaian Terhadap Materi Pelatihan
Instruktur (Training of Trainer)

1 Mei 2008 M
24 R. Akhir 1429 M

14
Hukum-hukum yang Berkaitan
Dengan Pekuburan Islami

18 Februari 2009 M
14 Shafar 1430 H

15
Hukum Asuransi Kesehatan &
Menjadi Peserta Program Asuransi
Kesehatan PT. Takaful Indonesia

18 Februari 2009 M
14 Shafar 1430 H

16 Program Sedekah Seribu Sehari (S3)
30 Januari 2010 M

15 Safar 1431H

17
Hukum Mengikuti Program Keluarga
Berencana (KB)

20 Maret 2010 M
4 Rabi‟ul Akhir H

18
Pelaksanaan Kegiatan Dakwah di
Malam Hari bagi Akhawat

12 Maret 2011 M
7 R. Awal 1432 H

19
Himbauan Dewan Syari`ah Wahdah
Islamiyah Menetapkan 1 Ramadhan
1435 H

27 Juni 2014
29 Sya‟ban 1435 H

Selain dari keputusan Dewan Syari`ah Wahdah Islamiyah
tersebut di atas, sampai saat ini belum ada keputusan terbaru yang
dikeluarkan secara resmi oleh Dewan Syari`ah kepada Dewan
Pimpinan Pusat pengurus Wahdah Islamiyah,9 meskipun sebenarnya
sudah ada beberapa keputusan yang sudah dirumuskan oleh Dewan